СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11.08.2021                                                         №52/168-2

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191–ФЗ «О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от

06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Идолгского

муниципального образования Татищевского  муниципального района

Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

1.   Правила землепользования и застройки Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области,

утвержденные решением Совета депутатов  Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от

13.03.2017 № 64/207-1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области» ( с изменениями от 29.06.2017 №69/217-1, от

07.08.2017 №71/221-1, от 23.11.2017 №77/238-1, от 16.05.2018 №86/265-1, от

13.12.2018 №8/27-2, от 14.05.2019 №16/55-2, от 24.06.2019 №19/61-2, от

17.12.2019 №26/78-2, от 02.11.2020 №39/117-2, от 28.04.2021 №47/148-2),

оставить без изменения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского

муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского

муниципального района Саратовской области».

с. Идолга

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального  района Саратовской области